direximus oculos nostre mentis. Quibus omnibus attenta 

meditacione pensatis, de persona tua nobis et eisdem fra- 
tribus op dictorum tuorum exigenciam meritorum accepta, 

prefate ecelesie Milcoviensi de dictorum fratrum nostro- 
rum. consilio, auctoritate apostolica providemus, teque illi 

1) Acest: munc Milcoviensem n'ara înțeles, căci Bernard murise îna- 

inte de 26 Mai 1363. C. Eubel, Hierarchia vol. |. pag. 423.
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preficimus in episcopum et pastorem, curam et, adminis- 

trationem ipsius Milcoviensis ecelesie tibi in spiritualibus 
et temporalibus plenarie committendo. In illo qui dat gra- 
tias et largitur premia confidentes quod dextera Domini 
tibi assistente propicia, prefata Mileoviensis ecclesia sub 
tuo felici regimine prospere dirigetur et grata in eisdem 
spiritualibus et temporalibus suseipiet incrementa. lugum 
igitur Domini tuis impositum humeris prompta devotione 
susecipiens, curam et administrationem predictas sic exer- 
cere studeas solicite fideliter et prudenter quod ipsa Mil- 
coviensis ecclesia gubernatori provido et fructuoso ad- 
ministratori gaudeat se commissam, tuque proinde preter 

eterne retributionis premium bonivolencie nostre ac sedis 
predicte benedictionem et gratiam uborius consequi me- 
rearis. Datum Avinione III] IKalendas lunii Anno secundo. 

In eodem modo (super eodem electo) Capitulo Ecolesie 
Milcoviensis... Clero Civitatis et diocesis Mileoviensis... Po- 
pulo Civitatis et diocesis Milcov... Arehiepiseopo Colocensi 
(tamquam sultfraganeo) prefatum Albertum electum Mil- 
eoviensem commendat ete. Dat. ut supra. 

IV. 

1578 lan. 98. Papa Gregorie XI. confirmă de- 
cretul lui llie Petit, vicarul general al misiona- 
rilor dominicani, care vezervase acestora în mod 

special 6 mănăstiri în Galiţia şi Moldova, între 

altele cea din Seret. 

Arhivele Vaticane. Gregor. XI. Reg. Vat. No. 287. f. 278. 

Ad “perpetuam rei memoriam. Fidei orthodoxe propaga- 
tionem et animarum salutem super cuncta desiderabilia 
cupientes, hiis [que] pro huiusmodi propagatione et sa- 

lute provide ab aliis facta sunt, libenter adicimus aposto- 
lici muniminis firmitatem. Sane petitio pro parte dilec-
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torum filiorum Helie Petiti, Ordinis fratrum Predicatorum 

professoris, societatis fratrum eiusdem ordinis inter gentes 

peregrinantium propter Christum vicarii generalis, et non- 
nullorum fratrum ipsius societatis. nobis nuper exhibita 
continebat, quod dilectus filius Helias eiusdem Ordinis 
professor et magister generalis, zelans dictorum fidei et